香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：245）

China Vered Financial Holding Corporation Limited

中薇金融控股有限公司

有關投資基金

之須予披露交易

補充公告

茲提述中薇金融控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年七月三十一日之公告

（「該公告」），內容有關本公司之全資附屬公司中民證券投資按私人配售備忘錄之

條款及條件以合共約 3千 7百 50萬美元（即約 2億 9千 2百 50萬港元）申請認購參與股

份。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

本公告乃為提供債券投資組合發行人名稱之補充資料而作出，有關資料載列如

下︰

(1) 發行人︰ 中國恒大集團（股份代號︰3333）

國際證券識別編碼： XS1982036961

(2) 發行人︰ 中國恒大集團（股份代號︰3333）

國際證券識別編碼： XS1982040641

(3) 發行人︰ 佳兆業集團控股有限公司（股份代號︰1638）

國際證券識別編碼： XS1937801212

(4) 發行人︰ 佳兆業集團控股有限公司（股份代號︰1638）

國際證券識別編碼： XS2002235518

(5) 發行人︰ 正商實業有限公司（股份代號︰185）

國際證券識別編碼： XS2051656739

– 1 –

(6) 發行人︰ 景瑞控股有限公司（股份代號︰1862）

國際證券識別編碼： XS2016006699

(7) 發行人︰ Excellence Commercial Management Limited

國際證券識別編碼： XS2035084925

承董事會命

中薇金融控股有限公司

主席

渡邊智彥

香港，二零二零年八月五日

於本公告日期，董事會成員包括 (1)本公司執行董事渡邊智彥先生、倪新光先生及

李巍女士； (2)本公司非執行董事張暘先生；及 (3)本公司獨立非執行董事王永利先

生、周暉女士及董皞先生。

– 2 –